
                                                                           

招标项目名称：唐山曹妃甸实业港务有限公司卸船二部3台卸船机司机室轨道更换维修项目
招标项目编号：JYZB-2023-0200341
公示名称：唐山曹妃甸实业港务有限公司卸船二部3台卸船机司机室轨道更换维修项目中标候
选人公示
公示内容：
基本信息：
标段(包) 唐山曹妃甸实业港务有限公司卸船二部3台卸船机司机室轨道更换维修项目

开标时间: 2023年12月13日09时00分 开标地点: 招采进宝电子交易平台河北专区
（http://hb.zcjb.com.cn）

公示开始日
期:

2023-12-13 公示截止日
期:

2023-12-16

排名 中标候选人单位名
称 投标价格 评标价格 评分结果 质量标准 工期/交货期

1 南通鼎欣机械安装
有限公司 1436985 1436985 96.31 合格 180天

2 南通陆泓机械装备
有限公司 1388682 1388682 95.08 合格 180

3 秦皇岛市时利合工
贸有限公司 1465050 1465050 94.73 合格 180

第1中标候选人-项目负责人
职务 姓名 职称 执业或职业资格 证书编号
项目负责人 郭贤敬 / / /
第1中标候选人-响应招标文件要求的资格能力条件 具备有效的营业执照，符合招标文件要求。  

第1中标候选人-业绩：

1）项目名称：卸船二部1台抓斗式卸船机主小车轨道（96米轨道+4根短轨+4根工艺短轨）更换维修，签订日期：2020年5月7日，建

设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

2）项目名称：12号岸桥小车架更换改造项目，签订日期：2023年2月15日，建设单位：大连集装箱码头有限公司

3）项目名称：卸船二部卸船机大车轨道维修，签订日期：2021年12月15日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

4）项目名称：二队4台(7#/8#//9#/10#)卸船机俯仰钢丝绳更换维修，签订日期：2021年5月9日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有

限公司

5）项目名称：科尼G2614-2619桥吊建造项目，签订日期：2021年9月7日，建设单位：惠生（南通）重工有限公司

6）项目名称：一期 SR1、SR2、S1回转轨道开裂修复，签订日期：2021年5月18日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

7）项目名称：二期码头卸船机机房差动减速箱（1 台）保养维修承揽，签订日期：2023年11月7日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务

有限公司

8）项目名称：科尼桥吊 C390 建造项目，签订日期：2022年12月5日，建设单位：舟山惠生海洋工程有限公司                        

第2中标候选人-项目负责人
职务 姓名 职称 执业或职业资格 证书编号
项目负责人 郑建洪 / / /
第2中标候选人-响应招标文件要求的资格能力条件：具备有效的营业执照，符合招标文件要求。  

第2中标候选人-业绩：

1）项目名称：卸船机 UL8 小车绳涨紧装置维修，签订日期：2021年9月18日，建设单位：广州港新沙港务有限公司

2）项目名称：油管支架新增巡检维修平台、走道，签订日期：2020年12月28日，建设单位：广州港新沙港务有限公司

3）项目名称：斗轮机 SR8、SR9、SR10 司机室、电气房维修，签订日期：2022年4月28日，建设单位：广州港新沙港务有限公司

4）项目名称：上海振华（重工）集团股份有限公司南通分公司整机机械安装，签订日期：2022年10月25日，建设单位：上海振华（

重工）集团股份有限公司南通分公司

5）项目名称：上海振华（重工）集团股份有限公司南通分公司整机机械安装，签订日期：2022年9月25日，建设单位：上海振华（
重工）集团股份有限公司南通分公司                           



第3中标候选人-项目负责人
职务 姓名 职称 执业或职业资格 证书编号
项目负责人 刘延昌 / / /
第3中标候选人-响应招标文件要求的资格能力条件：具备有效的营业执照，符合招标文件要求。       
第3中标候选人-业绩：

1）项目名称：4037 门机电缆卷盘及其附属驱动设备更换，签订日期：2023年7月20日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

2）项目名称：门机更换3台八轮均衡梁维修，签订日期：2022年8月5日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

3）项目名称：4037 门机电缆卷盘及其附属驱动设备更换，签订日期：2023年7月20日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

4）项目名称：门机钢结构维修，签订日期：2022年6月29日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司

5）项目名称：2 台门机大拉杆及象鼻梁拖绳辊维修，签订日期：2023年7月17日，建设单位：唐山曹妃甸实业港务有限公司              
                                     

否决投标单位及理由：无
提出异议渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示
期间通过电子交易平台以书面形式提出。 受理单位：河北纪宇工程项目管理有限公司 联系人：任志强 电话：0315-3191161
传真：0315-3191160 邮箱：tsjyzbb@163.com
全部投标单位：南通鼎欣机械安装有限公司,南通陆泓机械装备有限公司,秦皇岛市时利合工贸有限公司
公示开始时间：2023-12-13
公示截止时间：2023-12-16
开标时间：2023年12月13日09时00分
招标人名称：唐山曹妃甸实业港务有限公司
招标代理机构：河北纪宇工程项目管理有限公司
项目经理：任志强
联系人：任志强、赵坤
电话：0315-3191161
电子邮箱：tsjyzbb@163.com


